RESOLVE:

Prefeitura de Angatuba
" Paço Municipal Dr. Ulysses Turelli "

Ruo Jo.,o lop Filho. 120 • conlro
CEP. 182.S0-000 · AngotubnJSP

Ti L ( 15) 3255-9500

PORTARIA Nn 108/201~
lll' 16/06/201~

CARLOS AUGUSTO ltOntUGUES OE MORAIS TlJIH'.Ll,I.

Prefeito do Municlpio de Angntuha do Estado llé S,1o Pnuln em exercício

lt. nndo dn ntrihuiçc'ics que lhe . ;1o conferidas por Lei :

Artigo 1°) NOMEAR. para comporem n ''COMISS1ÍO DO PROCESSO SELETIVO

J\T" 0//10/5". os ser.1idores municipais nbnixo relacionados, dcscmpcnhnnclo as atividades de fi calizaç;1o.

Nomes

ANDREIA MARIA DE OLIVEIRA

GUIOMAR APARECIDA PADILHA

TALITA APARECIDA DA SILVA RAMOS

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AN TUBA, 16 DE JUNIIO DE 2015.

CARLOS AUGUSTO RODRI

Prefeito

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, 16/06/2015.